
vEŘEJNopRÁvNí surouvA o posKyrxuri DoTACE z
nozpočru naĚsra pEC poD snnžxou NA RoK 2024

č. oozoltvt 12024 (vps/lól2024)
uzavřená dle odst. 5. § l0a zákona č.2-50/2000 Sb, o rozpočtovýclr pravidlech územrrích rozpočtů v platnérn znění a

dle §l59 a násl. zákona č. _500/2004 Sb.. správní řád v platnénl znění

Město Pec pod Sněžkou. IČ: 00278l8l
Pec pod Srrěžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bar-rkovní spojení: 1 07 -21 067 50247 l 0100
zastoupené starostkou Ilonou Karlíkovou
dálejen poskytovatel

a

Oddíl tenisu TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s.. IČ: l39íi5299
Pec pod SrTěžkou 230. 542 21 Pec pod Sněžkou
pobočný spolek v zapsaný v rei stříkr"r Kra.iského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. L l 3 89 ]

bankovní spojení: 270208903 7 l20l0
e-mail :,:.l ltll.p lu] lil r,1 

1 1 1 111;1 l i,r1 11 ; 1

zastoupený předsedkyní M gr. ZÁt,lou Plchovou
dále jen příjemce, společně s poskytovatelem dále.ien smluvní strany

uzasíra.ií níže uvedené dne tuto smlouvu:

t.
Předmět smlouvy

Přednrětem smlouvy je poskytnutí individttelní clotace z rozpočíu poskytovatele na činnost příjemce
v roce 2024 na základě jeho podané žádosti. konkrétně na částečnou úhradu nákladů rra pronájenr
kuftu nebo tenisové haly pro tréninky členů příjemce. na ceny a služby spojené s organizací
tenisových turnajů. na pořízení vybavení pro tenisové tréninky a tenisové kenrpy členů příjemce" na
pořízer-rí pornůcek pro kondiční tréninky členů příjemce. na pořízení teclrnických pomůcek pro
údržbu tenisových raket členů příjemce. Částečná úhrada rrákladů na činnosti. služby a zajištění
nrateriálového vybavení je účelem, na který .|e dotace určena. rok 2024 je dobou, v níž nrá být
stanovenélro účel u dosaženo.

lI.
Výše dotace a lhůty

Poskytovatel poskytne příjemci neinvestičtrí dotaci ve výši 50.000.-- Kč. slovy: padesáttisíc korun
českýclr. Poskytovatel dotaci poskytne bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlavi této smlouvv a to najedrou (ednorázovou platbou) ve lhůtě do 15 dnů od podpisu této
smlouvy.

tIl.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l, Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně pro účel, pro který mu byla dotace poskytrruta a
který je specifikován v čl. l. této smlouvy.

2. Příjemce nerrí oprávrrěn převádět prostředky dotace na.jiné osoby. pokud se nejedná o přímou
úrhradu související s činností uvedenou v čl. I. této smlouvy.

3. Pří|ernce odpovídá až do firrančníl'o vypořádání dotace za.ieji účelné a hospodárné použití.
4. Příjemce dotace zajistí r,e svém účetnictví v souladu s obecrrě závaznými právními předpis1,.

zejmérra se zákotrem č.563/1991 Sb. o účetnictví vplatném znění. řádné sledování a účtování
prostředků dotace.

5. Příjemce je oprávněn prostředky z poskytnuté dotaci využít do 30.11.2024. Prostředky dotace
dle této smlour,,y rrelze převádět do jiného roku.

6. Příjemce dotace je povinerr umožnit pracovníkťrm poskytovatele provedení kontroly čerpání
poskytnutých prostředků a posk,vtnout jim k tomu veškeré potřebné doklady. infbtmace a
součinnost. a to jak do doby flnarrčního vypořádání dotace. tak i při kontrole rrásledné.



7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 15,1],]r|]] :,:,_,,::ctlí vypoi

dotace a ve ste.iné lhůtě vratit na irčei poskytovaiele uvedený r záhlar1 i,i!\ \,__ \]Lrrl pří

nevyčerpanó dtltační prostŤedky,

8. Finánčni vypořádáni dotace brrde obsahovat zejména:

a) Kopie faktur. na jejichž zaklaáe byly touto s,mlouvou poskl,tnutc] Jt\i*,,] :-rostř,edky

převedeny třetím oŠota,-,,,, robruhu Úiury nrtrsí být jasně zřejmá Činnost e i ',-,,;;,', kt.-'rá ie

fakturovánu,-poa,otnýmrozpis.*upopi,em(hodinovýrozsah.početdtl.jlt.l::..'rj]t.Žiči
"iiné služby. jednotkové ceny agod,) plnění, _ l l__.J^., l^+^x_{ ^l

b) kopie pru"uuni.1, či jiných smiur, (Ďpp, Dpč). pokucl budou dotační prostředkl pr\L"li"r 1),t

odmčnytŤetíchosob.budou-litytosmlouvysnimiuzavírány.
c) kopie vypisů bezného účtu příiemce prokázující ťrhrady výše uvedených faktur nebt. kLr._1

výdaj ových pokladních dokladů"

d) kopie doklaciů o zaúčtování prostřetlků dotace do výnosťripřijmťr a nákladŮ/výda.iŮ Příienlc.-'

či clokla<tů o evidenci prostř.e<lků dotace v příimech a výdajictr pří|enrce (naPř, výPis z hlalrli

knihy, peněžního cleníku. daňové evidence),
poskytovatel může požadovat doložení dalšícú clokla<lťr prokazující použiti prostředků dotace,

g. příjemce je povinen poskytovatele průběžně informovat o useótr ,*ěná,h, které by mohly při

vymáháni n"oprá,unen ě zidrt.enyctr nebo nesprávně porržitých prostředkťr zhorŠit -|eho Postavení

u8rit.l" nebo dobytnost jeho pohledávk_v 1 l_,.',^ l: ^x: ^_^r .o,1on
10. Nedodrží_li příiemce povinnosti |lynoucí mu z. té1o smlouvy nebo bude_li při provedene

kontrole zjištěno, že dotace n.ni'e"rpana v soulaclu s účelenr, na rrějž byla poskytnuta, je

poskytovatel oprávněn od této ,*louuý odstoupit písemnýnr oznámenínr zaslaným příjemci,

l1. Vpřípadě přerněny právní formy pi,íjemce píechttz_i pojmínky, práva a povinnosti stanovené

touto smlouvou na jeho nástup... Ý takovém přípaclč .ie Příiemce svého nástr"rPce Povinen

prokazatelněoobsa.hutétosmlouvyapovinncxtechznípll,noucíchinformovat.Vpřípadě
zrušení příjemce .iako právnické osob-v s tikuidaci je povinností příiemce l'rátit nevyčetpanou

část dotace na účet poskytovatele u,reáený v záhlaví této smlorrvy] ato do 14 dnů od vstupu do

likvidace. v. ,t.inj tntric je příiemce vsioupivší do likvi<lace PŤedloŽÍ PoskYtovateli finanČní

vypořádání dotace dle čl, lIL, bodu 6, této sntlouvy,

12. Všechny prvotní účetní doklady pří|errrce musí bli,t i,áclnČ a viclitelně oznaČeny slovy ..Hrazeno

z dotace Města pece pod Sněžkoul, s uvedením čísla této smlouvy. 'Í'otéŽje Příiemce Povinen

uvá<iět při kontaktu s médii. na svých w.ebových stránkách a př,i propagaci svých aktivit a

činnosti uvedené v čl. L této smlotrvy, .Ýy, ,_____ xl^+l.^ ^ _í,
13. přiiemce bere na vědomí. že výše |ortytnr',te_qotT:] dle této smlouvy ie nižší, než částka, o niž

požá<lat u. rroJ-zaáosti podŇ ane z.r 1.2023. Pří|err-rce ProhlaŠuje. Že tato Íbrma sdělení o

ponížení <lotace opToti žádané v_v,ši .ie pro něj zceia dostačující a nežádá vtéto věci dalších

rozhodnutí. sdělení či vysvětlení,

IV.
Sankční podmínky

v případě ponršení podmínek použití clotace 
^a 

pouinností příiemce <lle této smlouvy bude

poskytovatel postupovat dle § 22 zákon a č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů v platnóm znění a násleclně dle zákona č. 280/2009 Sb, daňový řád v platném znéni, 7,a

porrršení podminek této smlouvy se považuje i pozdní přeclloženi flnanČnílro vYPořádání dotace dle

této smlouvy příiemcem.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

poskytovatel prohlašuje. že poskytnrrti dotace dle této smlou,"y a uzavření této smlouvy bylo

schváleno Zastupitelstvem Městu p"c. pod Sněžkou na jeho l l. zaseclání konaném dne 20'12'2023

pod bodem usnesení č. 18,

Vt.
závérečná ustanovení

1. Srnluvni strany berou na sebe p;ru a povinnosti plynoucí 1ob9{u této smlottvy, Spory

z právních po*erť, <ile této ,*touuy] rorlloclo.i" v režimu"správního řád1 
Y Přenesené PŮsobnosti

Krajský úřacl Královéhradeckého kraje. pivov]arské nánrěstí 1245, 500 03 Hradec Králové,



4.

5.

2. Jakékoliv změny či úprar,y této smlouly lze provést pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou lyhotoveních, každáze smluvních stran obdrží jedno.
Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji ttzavírqí dle
své pravé a svobodné vůle, véůně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápaďně
nevýhodných podmínek. Na áklaďě bezvýhradného souhlasu s obsahem této smlouvy připojují
smluvní strany své podpisy a otisky ruzítka.

|tr t -02- 202L
V Peci pod Sněžkou dne

prrJemce

I r--:*:-1 \

l,+;liřixr,l
l,"i'1;,í3,^ "j,;iÝlA\,/ \ 3

Ř}ří-ž

poskytovatel


